MIEJSKI OSRODQK
POMOCY SPOLECZNE]

ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-Koile

tel /fax 77 483 59 49
tel. 77 483 48 48 ; 77 483 77123

11
22
34
46
61
70
149
157

ZASILEK CELOWY
03.03.2016 r. przelew

NR KLIENTA

161
163
167
174
181
218
274
276

296
309

Osoby, ktore ¢ na liscie wyptat, a nie odebraty decyzji administracyjne;

prosimy o odbior decyzji

KIEROWNIK DZIALU $W IADCZEN
MWojdyra

Klaudia Wojdyia



